inviolabiliter remanere.

In cuius promissionis, amicicie et obligacionis evidenciam pleniorem sepedictis

domino Friderico Romanorum regi et dominis Leopoldo, Alberto, Henrico et Ottoni

ducibus Austrie et Stirie, fratribus nostris karissimis presentes litteras regalis sigilli

nostri novi et autentici munimine cum specialibus litteris episcoporum et baronum regni

nostri, qui omnia et singula supradicta nobiscum observare et adimplere fideliter pro-

miserunt *, tradimus consignatas.

Datum in Waradino Petri, in Dominica Reminiscere, anno Domini millesimo

CCCXX tercio.

728. LUDEWICI REMISSIO STURARUM PRO CIVITATE IMPERII.

1323. Febr. 26.

Originale in tabulario Darmstadiensi. Contulit J. II. Dieterich. Pendet sigillum

laesum loro membranaceo.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 273 nr. 2659 (Addit. I) — p. 32 nr. 539.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis presentes

litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Considerantes dispendia gravia et labores multiplices atque graves, quibus prudentes

viri cives Wimpinenses fideles nostri dilecti ex gwerrarum disturbacionibus per annos

plurimos sunt oppressi, in restaurationem aliqualem ipsis ex liberalitate regia gratiam

facimus infrascriptam
,

sic quod ad instar predecessorum nostrorum imperatorum et

regum Romanorum pro stewra eorum solita et consweta annuatim nil amplius quam
ducentas libras Hallensium requiremus. In cuius rei testimonium presentes litteras

conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Datum in Ingolstat, IUI. Kalen. Marcii, anno Domini millesimo trecentesimo vice-

simo tercio, regni vero nostri anno nono.

729. EIUSDEM COMMISSIO VICARIATUS GENERALIS
LOMBARDIAE, TUSCIAE, MARCHIAE.

1323. Mart. 2.

Transsumti a. 1324. Aug. 18. facti 2 copia (c.) in codice ‘Documenti Trivigiani
’

comitis Scotti nr. 6 bibliothecae Tervisinae, ‘tratta da una bergamena delV Archivio dello

1) A. 1321. Nov. 23; Böhmer, Reg. Luclw. p. 255 Reichssachen nr. 203. 2) Verba transsumti in

adnotatione ponere liceat:

Ego Zambonus quondam domini Zamboni de Villa,nova de Bononia imperiali auctoritate notarius

formam et tenorem suprascripti mandati, vicariatus concessionis et privilegii visam, attentam et cum
magna diligentia recensitam, cum illud et illam vidissem, legissem et diligenter examinassem una cum
Iaso notario infrascripto et in presentia iudicis infrascripti et testium infrascriptorum videntium,
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Spedale segnata 1323. 2. Martii: Exemplum auctoritatis concesse domino Bertoldo.
1